Prefeitura Municipal de Cordeirópolis
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo 19/12/2025 09:09:35

AMARILDO ANTONIO ZORZO

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis

Sr. Paulo C. M. de Oliveira

                                       Momento em que cumprimento vossa senhoria acuso recebimento de vossa
indicação, informo que a implantação de novos dispositivos redutores de velocidade (lombada)
estamos aguardando  abertura de novo processo licitatório.

                                       Atenciosamente

Amarildo Zorzo

Secret. SST

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis
Rua Francisco Orlando Stocco, 35 Centro Cordeirópolis SP 13490-004